
Uchwała Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2007 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104), § 10 Uchwały Nr IV/28/07 Rady Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Krośnieńskiego na 2007 rok w związku z Uchwałami Nr XIII/105/07 Rady Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku, Nr 166/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z 

dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 

rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje; 

§1 

W Uchwale Nr 25/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie 

określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok, zmienionej 

Uchwałą Nr 33/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 37/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 46/07 

z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 53/07 z dnia 2 maja 2007, Nr 63/07 z dnia 28 maja 2007 

roku, Nr 76/07 z dnia 20 czerwca 2007 roku, Nr 81107 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 93/07 

z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 100/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 113/07 z dnia 

30 sierpnia 2007 roku, Nr 123/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 127/07 z dnia 24 września 

2007 roku, Nr 134/07 z dnia 8 października 2007 roku, Nr 141 /07 z dnia 17 października 

2007 roku, Nr 147/07 z dnia 12 listopada 2007 roku, Nr 153/07 z dnia 19 listopada 2007 roku, 

Nr 161/07 z dnia 11 grudnia 2007 roku dokonuje się zmian: 
1. w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały 

2. w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały 
§2 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 zgodnie 

załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 
§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 do Nr 21. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 80.000 155.616 
600 Transport i łączność 80.000 80.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 80.000 80.000 
6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej 80.000 80.000 

udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych I zakupów 
inwestycyjnych 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 60.000 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 60.000 
dochody jednostek samorządu 
terytorialne20 na uodstawie ustaw 

0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 60.000 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.616 

85406 Poradnie psychologiczno- 2.990 
pedagogiczne w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 2.990 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85411 Domy wczasów dziecięcych 12.626 
0830 wpływy z usług 12.626 

ftz 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w z o cyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 323.797 399.413 
600 Transport i łączność 200.838 200.838 

60014 Drogi publiczne powiatowe 200.838 200.838 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.643 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 464 
4120 składki na Fundusz Pracy 70 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.448 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.768 
4260 zakup energii 5.156 
4270 zakup usług remontowych 1.714 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.157 
4300 zakup usług pozostałych 23.070 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 621 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 2.620 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 3.433 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 2.017 
4430 różne opłaty i składki 5.008 
4480 podatek od nieruchomości 1.296 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 2.658 

rzecz osób fizycznych 
4700 szkolenie pracowników niebędących 2.128 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 5.404 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.529 
tym programów i licencji 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 160.325 160.000 
budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8.951 8.951 
70005 Gospodarka gruntami i 8.951 8.951 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 150 8.801 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 7.001 



rzecz osób fizycznych 
4430 różne opłaty i składki 1.800 150 

710 Działalność usługowa 6.667 6.667 
71015 Nadzór budowlany 6.667 6.667 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 5 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.761 
4120 składki na Fundusz Pracy 178 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.698 
4270 zakup usług remontowych 970 
4280 zakup usług zdrowotnych 30 
4300 zakup usług pozostałych 2.989 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 42 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 280 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 81 
4430 różne opłaty i składki 670 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 133 

socjalnych 
4550 szkolenia członków korpusu służby 550 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 540 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 61 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 300 
tym programów i licencji 

750 Administrac.ia publiczna 6.698 66.115 
75019 !łady powiatów 850 850 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 850 
4300 zakup usług pozostałych 850 

75020 Starostwo powiatowe 118 59.265 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.300 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 118 
4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 118 

wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 57.847 
75075 Promocja jednostek samorządu 4.635 4.635 

terytorialnego 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 344 



4118 składki na ubezpieczenia społeczne 258 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 86 
4120 składki na Fundusz Pracy 50 
4128 składki na Fundusz Pracy 37 
4129 składki na Fundusz Pracy 13 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 241 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 161 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 80 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
4300 zakup usług pozostałych 4.000 

75095 Pozostała działalność 1.365 1.365 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.365 
4430 różne opłaty i składki 1.365 

801 Oświata i wychowanie 48.142 48.142 
80120 Licea ogólnokształcące 8.849 5.928 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.468 
wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 167 
4120 składki na Fundusz Pracy 286 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.136 
4240 zakup pomocy naukowych, 640 1.002 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 3.533 
4280 zakup usług zdrowotnych 212 
4300 zakup usług pozostałych 1.378 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 233 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 161 15 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłat z tytułu zakupu usług 816 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 78 
4740 zakup materiałów papierniczych do 200 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.452 
tym programów i licencji 

80130 Szkoły zawodowe 27.419 30.413 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.980 

wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.339 
4120 składki na Fundusz Pracy 443 760 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 12.611 
4240 zakup pomocy naukowych, 2.822 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 5.554 



4270 zakup usług remontowych 10.620 
4280 zakup usług zdrowotnych 274 
4300 zakup usług pozostałych 746 530 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 737 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 223 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 2.556 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.120 65 
4430 różne opłaty i składki 1.061 50 
4700 szkolenia pracowników niebędących 200 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 474 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 467 
tym programów i licencji 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 6.440 6.440 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 300 
wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600 
4120 składki na Fundusz Pracy 300 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.190 
4240 zakup pomocy naukowych, 5.000 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 150 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 240 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4410 podróże służbowe krajowe 100 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 3.051 3.051 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 500 210 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 96 
4300 zakup usług pozostałych 254 2.587 
4410 podróże służbowe krajowe 2.297 158 

80195 Pozostała działalność 2.383 2.310 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.310 2.310 
wynagrodzeń 

4240 zakup pomocy naukowych, 73 
dydaktycznych i książek 

852 Pomoc społeczna 13.451 13.451 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 13.081 13.081 

3110 świadczenia społeczne 790 171 



3020 wydatki osobowe niezaliczone do 495 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 270 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 53 
4120 składki na Fundusz Pracy 180 5 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 260 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.145 2.375 
4220 zakup środków żywności 4.742 
4260 zakup energii 1.507 2.179 
4270 zakup usług remontowych 1.208 
4280 zakup usług zdrowotnych 402 
4300 zakup usług pozostałych 227 1.489 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 963 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 356 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 823 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 105 
4430 różne opłaty i składki 51 
4740 zakup materiałów papierniczych do 37 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.302 
tym programów i licencji 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 368 368 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 368 
4300 zakup usług pozostałych 178 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 190 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

85220 Jednostki specjalistycznego 2 2 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 2 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 10.155 11.008 
społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 853 
osób niepełnosprawnych 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 853 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

85333 Powiatowe urzędy pracy 10.155 10.155 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 542 



4120 składki na Fundusz Pracy 1.518 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4260 zakup energii 3.150 
4270 zakup usług remontowych 928 
4280 zakup usług zdrowotnych 145 
4300 zakup usług pozostałych 1.900 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.100 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 71 
ekspertyz, analiz i opinii 

4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 1.700 
biurowe 

4410 podróże służbowe krajowe 310 
4430 różne opłaty i składki 267 
4700 szkolenie pracowników niebędących 650 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 635 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 334 
tym programów i licencji 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 23.300 38.916 
85406 Poradnie psychologiczno- 6.671 9.661 

pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 571 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.102 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 761 
4120 składki na Fundusz Pracy 295 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 267 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.218 
4240 zakup pomocy naukowych, 580 

dydaktycznych i książek 
4280 zakup usług zdrowotnych 80 
4300 zakup usług pozostałych 2.469 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 145 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 705 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 145 80 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 610 

socjalnych 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 867 437 

tym programów i licencji 
85410 Internaty i bursy szkolne 15.753 15.753 



3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.120 
wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 455 
4120 składki na Fundusz Pracy 306 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.246 
4260 zakup energii 805 
4270 zakup usług remontowych 14.948 
4300 zakup usług pozostałych 2.208 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 613 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 300 
4740 zakup materiałów papierniczych do 505 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

85411 Domy wczasów dziecięcych 829 13.455 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 190 

wynagrodzeń 

4260 zakup energii 829 
4270 zakup usług remontowych 12.626 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 25 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 36 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 317 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 200 
4740 zakup materiałów papierniczych do 8 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 53 
tym programów i licencji 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 31 31 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 31 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 31 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 16 16 
nauczvcieli 

3250 stypendia różne 16 
4410 podróże służbowe krajowe 16 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 970 970 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 970 970 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 970 
4300 zakup usług pozostałych 970 

926 Kultura fizyczna i sport 4.355 4.355 



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.355 4.355 
i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.355 
4300 zakup usług pozostałych 4.355 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas'lTfikac.ii budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 15.468 15.468 
700 Gospodarka mieszkaniowa 8.801 8.801 

70005 Gospodarka gruntami i 8.801 8.801 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 8.801 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 7.001 

rzecz osób fizycznych 
4430 różne opłaty i składki 1.800 

710 Działalność usłue:owa 6.667 6.667 
71015 Nadzór budowlany 6.667 6.667 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 5 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.761 
4120 składki na Fundusz Pracy 178 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.698 
4270 zakup usług remontowych 970 
4280 zakup usług zdrowotnych 30 
4300 zakup usług pozostałych 2.989 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 42 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 280 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 81 
4430 różne opłaty i składki 670 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 133 

socjalnych 
4550 szkolenia członków korpusu służby 550 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 540 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 61 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 300 
tym programów i licencji 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe w Krośnie 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 60.000 
756 Dochody od osób prawnych, od osób 60.000 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 60.000 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 60.000 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 183.554 241.244 
600 Transport i łączność 160.000 160.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 160.000 160.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 160.000 160.000 

budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8.951 8.951 
70005 Gospodarka gruntami i 8.951 8.951 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 150 8.801 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 7.001 

rzecz osób fizycznych 
4430 różne opłaty i składki 1.800 150 

750 Administracja publiczna 6.968 66.115 
75019 Rady powiatów 850 850 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 850 
4300 zakup usług pozostałych 850 

75020 Starostwo powiatowe 118 59.265 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.300 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 118 
4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 118 

wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 57.847 



75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4128 składki na Fundusz Pracy 
4129 składki na Fundusz Pracy 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

75095 Pozostała działalność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4430 różne opłaty i składki 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

926 Kultura fizyczna i sport 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

4.635 

258 
86 

37 
13 

161 
80 

4.000 
1.365 

1.365 
2.310 
2.310 
2.310 

970 

970 

970 
4.355 
4.355 

4.355 

·~:·~· 

,~!/ 

4.635 

344 

50 

241 

4.000 

1.365 
1.365 

853 

853 

853 

970 

970 
970 

4.355 
4.355 

4.355 



Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 8.801 8.801 
700 Gospodarka mieszkaniowa 8.801 8.801 

70005 Gospodarka gruntami i 8.801 8.801 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 8.801 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 7.001 

rzecz osób fizycznych 
4430 różne opłaty i składki 1.800 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.160 370 
852 Pomoc społeczna 1.160 370 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 790 
3110 świadczenia społeczne 790 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 368 368 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 368 
4300 zakup usług pozostałych 178 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 190 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

85220 Jednostki specjalistycznego 2 2 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 2 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

··t·· . . · „„, , . I"-

1·.;; ,' .,„ 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 4.517 6.057 
801 Oświata i wychowanie 3.712 5.252 

80130 Szkoły zawodowe 2.035 2.035 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.287 
4260 zakup energii 698 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 737 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 600 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 498 
4430 różne opłaty i składki 50 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 1.677 1.677 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 1.677 
4410 podróże służbowe krajowe 1.677 

80195 Pozostała działalność 1.540 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.540 

wynagrodzeń 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 805 805 
85410 Internaty i bursy szkolne 805 805 

4260 zakup energii 805 
4410 podróże służbowe krajowe 300 
4740 zakup materiałów papierniczych do 505 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 26.189 26.189 
801 Oświata i wychowanie 11.241 11.241 

80120 Licea 02ólnokształcące 2.921 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.468 

wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 167 
4120 składki na Fundusz Pracy 286 

80130 Szkoły zawodowe 7.337 10.331 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.980 

wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 539 
4120 składki na Fundusz Pracy 443 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.975 
4240 zakup pomocy naukowych, 447 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 3.356 
4280 zakup usług zdrowotnych 47 
4300 zakup usług pozostałych 746 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 372 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 622 
4700 szkolenia pracowników niebędących 200 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 474 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 467 
tym programów i licencji 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 910 910 
nauczycieli 

3250 stypendia różne 500 
4300 zakup usług pozostałych 910 
4410 podróże służbowe krajowe 410 

80195 Pozostała działalność 73 
4240 zakup pomocy naukowych, 73 

dydaktycznych i książek 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.948 14.948 
85410 Internaty i bursy szkolne 14.948 14.948 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.120 
wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 455 
4120 składki na Fundusz Pracy 306 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.246 
4270 zakup usług remontowych 14.948 
4300 zakup usług pozostałych 2.208 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 613 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.307 4.307 
801 Oświata i wychowanie 4.276 4.276 

80120 Licea o~ólnokształcące 4.022 4.022 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.883 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.002 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 2.803 
4280 zakup usług zdrowotnych 143 
4300 zakup usług pozostałych 202 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 15 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłat z tytułu zakupu usług 400 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 200 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.396 
tym programów i licencji 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 254 254 
nauczvcieli 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 96 
4300 zakup usług pozostałych 254 
4410 podróże służbowe krajowe 158 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 31 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 31 31 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 31 
4370 opłat z tytułu zakupu usług 31 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

f
·~c· .. v··!·,: 

- _,.,-, 
._,,." ,·, / . 



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.906 1.906 
801 Oświata i wvchowanie 1.906 1.906 

80120 Licea ogólnokształcące 1.906 1.906 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 253 
4240 zakup pomocy naukowych, 640 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 730 
4280 zakup usług zdrowotnych 69 
4300 zakup usług pozostałych 1.176 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 233 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 161 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 416 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 78 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 56 

tym programów i licencji 



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespół Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 18.047 18.817 
801 Oświata i wychowanie 18.047 18.817 

80130 Szkoły zawodowe 18.047 18.047 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.800 
4120 składki na Fundusz Pracy 760 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 4.349 
4240 zakup pomocy naukowych, 2.375 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 1.500 
4270 zakup usług remontowych 10.620 
4280 zakup usług zdrowotnych 227 
4300 zakup usług pozostałych 530 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 223 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.584 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 65 
4430 różne opłaty i składki 1.061 

80195 Pozostała działalność 770 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 770 

wynagrodzeń 



Załącznik nr 11 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego -Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 4.712 7.702 
854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 4.712 7.702 

85406 Poradnie psychologiczno- 4.696 7.686 
pedagogiczne w tym poradnie 
spec_jalistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.395 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 442 
4120 składki na Fundusz Pracy 62 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 267 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.590 
4240 zakup pomocy naukowych, 580 

dydaktycznych i książek 
4280 zakup usług zdrowotnych 80 
4300 zakup usług pozostałych 2.169 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 145 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 705 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 80 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 867 

tym programów i licencji 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 16 16 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 16 
4410 podróże służbowe krajowe 16 

... ą:, .-IJ.' 
F,, ./), 



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 2.185 2.185 
801 Oświata i wychowanie 210 210 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 210 210 
nauczvcieli 

3250 stypendia różne 210 
4410 podróże służbowe krajowe 210 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 1.975 1.975 
85406 Poradnie psychologiczno- 1.975 1.975 

pedagogiczne w tym poradnie 
spec.iałistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 571 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 707 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 319 
4120 składki na Fundusz Pracy 233 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 628 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4410 podróże służbowe krajowe 145 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 610 

socjalnych 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 437 

tym programów i licencji 



Załącznik nr 13 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 12.626 
854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 12.626 

85411 Domy wczasów dziecięcych 12.626 
0830 wpływy z usług 12.626 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 829 13.455 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 829 13.455 

85411 Domy wczasów dziecięcych 829 13.455 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 190 

wynagrodzeń 

4260 zakup energii 829 
4270 zakup usług remontowych 12.626 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 25 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 36 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 317 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 200 
4740 zakup materiałów papierniczych do 8 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 53 
tym programów i licencji 



Załącznik nr 14 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4010 
4110 
4120 
4260 
4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOLEM: 203 993 

Pomoc społeczna 203 993 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 203 993 
wynagrodzenia osobowe pracowników 23 
składki na ubezpieczenia społeczne 4 
składki na Fundusz Pracy 176 
zakup energii 617 
zakup usług pozostałych 376 

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.343 1.343 
852 Pomoc społeczna 1.343 1.343 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.343 1.343 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18 
4120 składki na Fundusz Pracy 3 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 392 
4260 zakup energii 830 
4270 zakup usług remontowych 1.208 
4300 zakup usług pozostałych 46 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 89 



Załącznik nr 16 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 6.667 6.667 
710 Działalność usługowa 6.667 6.667 

71015 Nadzór budowlany 6.667 6.667 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 5 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.761 
4120 składki na Fundusz Pracy 178 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.698 
4270 zakup usług remontowych 970 
4280 zakup usług zdrowotnych 30 
4300 zakup usług pozostałych 2.989 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 42 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 280 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 81 
4430 różne opłaty i składki 670 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 133 

socjalnych 
4550 szkolenia członków korpusu służby 550 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 540 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 61 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 300 
tym programów i licencji 



Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 
II. W "datki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas vfikac.ii budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 6.667 6.667 
710 Działalność usługowa 6.667 6.667 

71015 Nadzór budowlany 6.667 6.667 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 5 

korpusu służby cywilnej 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.761 
4120 składki na Fundusz Pracy 178 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.698 
4270 zakup usług remontowych 970 
4280 zakup usług zdrowotnych 30 
4300 zakup usług pozostałych 2.989 
4360 opłat z tytułu zakupu usług 42 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 280 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 81 
4430 różne opłaty i składki 670 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 133 

socjalnych 
4550 szkolenia członków korpusu służby 550 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 540 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 61 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 300 
tym programów i licencji 



Załącznik nr 17 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 40.838 40.838 
600 Transport i łączność 40.838 40.838 

60014 Drogi publiczne powiatowe 40.838 40.838 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.643 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 464 
4120 składki na Fundusz Pracy 70 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.448 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.768 
4260 zakup energii 5.156 
4270 zakup usług remontowych 1.714 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.157 
4300 zakup usług pozostałych 23.070 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 621 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 2.620 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 3.433 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 2.017 
4430 różne opłaty i składki 5.008 
4480 podatek od nieruchomości 1.296 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 2.658 

rzecz osób fizycznych 
4700 szkolenie pracowników niebędących 2.128 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 5.404 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.529 
tym programów i licencji 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 325 
budżetowych 

fp
.··., 

, r': 

- / 
'•;>' ::··r,r ... 



Załącznik nr 18 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4350 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 2.186 2.186 

Pomoc społeczna 2.186 2.186 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.186 2.186 
wynagrodzenia osobowe pracowników 170 
składki na ubezpieczenia społeczne 31 
składki na Fundusz Pracy 2 
wynagrodzenia bezosobowe 260 
zakup materiałów i wyposażenia 1.983 
zakup energii 1.507 
zakup usług pozostałych 181 
zakup usług dostępu do sieci Internet 238 

Załącznik nr 19 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
OHP w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 6.440 6.440 
801 Oświata i wychowanie 6.440 6.440 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 6.440 6.440 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 300 
wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600 
4120 składki na Fundusz Pracy 300 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.190 
4240 zakup pomocy naukowych, 5.000 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 150 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 240 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4410 podróże służbowe krajowe 100 

~~.1,· ... . ·' i :_.·v· .. I ··' 
I 



Załącznik nr 20 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 10.155 10.155 

społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 10.155 10.155 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 542 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.518 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4260 zakup energii 3.150 
4270 zakup usług remontowych 928 
4280 zakup usług zdrowotnych 145 
4300 zakup usług pozostałych 1.900 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.100 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 71 
ekspertyz, analiz i opinii 

4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 1.700 
biurowe 

4410 podróże służbowe krajowe 310 
4430 różne opłaty i składki 267 
4700 szkolenie pracowników niebędących 650 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 635 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 334 
tym programów i licencji 



Załącznik nr 21 do Uchwały Nr 167/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego-Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 8.559 8.559 
852 Pomoc społeczna 8.559 8.559 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8.559 8.559 
3110 świadczenia społeczne 171 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 495 

wynagrodzeń 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 
4120 składki na Fundusz Pracy 4 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.145 
4220 zakup środków żywności 4.742 
4260 zakup energii 732 
4280 zakup usług zdrowotnych 402 
4300 zakup usług pozostałych 1.113 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 636 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 356 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 823 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 105 
4430 różne opłaty i składki 51 
4740 zakup materiałów papierniczych do 37 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.302 
tym programów i licencji 

·f71~···· .. · .. 
f 
. ... . ,', 

I 


